
Projecten Actie D, tijdvak september 2008 Datum: 15 december 2008

Projecten Actie D, aanvraagtijdvak september 2008
Projectnr. Aangevraagd Naam Aanvrager Projectnaam Volledig op Verleend 110.000.000€   
2008ESFN208 2.995.836€       Stichting Opleidingsfonds HBD ESF-Sectorproject Detailhandel 2008-2 1-09-08 9:03 € 2.995.836 € 2.995.836
2008ESFN209 2.999.819€       Stichting Opleidings- en Ontwikkelingsfonds voor de schoonmaak- eScholing van werkenden in de schoonmaak � 2009 1-09-08 9:06 € 2.999.819 € 5.995.655
2008ESFN210 2.163.298€       Stichting Sectorfonds Vastgoedbranche (SFVB) Scholing van werkenden in de vastgoedbranche 2009 1-09-08 9:06 € 2.163.298 € 8.158.953
2008ESFN211 1.529.962€       Stichting Opleidingsfonds LIFT group Scholing van werkenden in de textiel-, tapijt-, mo 1-09-08 9:10 € 1.529.962 € 9.688.915
2008ESFN212 2.999.708€       Stichting 631/634 Scholing van werkenden in de havensector - 2009 1-09-08 9:10 ingetrokken € 9.688.915
2008ESFN213 311.248€          Stichting PodiumKunstWerk Scholing van werkenden kunst en cultuur sector 09 1-09-08 9:10 € 311.248 € 10.000.163
2008ESFN214 931.676€          Stichting Fonds Leren en Ontwikkelen Wooncorporaties Scholing van Werkenden Woningcorporaties 2008, var 1-09-08 9:12 € 931.676 € 10.931.839
2008ESFN215 2.775.260€       Opleidings- en Ontwikkelingsfonds Carrosserie Scholing van werkenden: carrosseriebranche 08/09 1-09-08 9:12 € 2.775.260 € 13.707.099
2008ESFN216 2.191.757€       Stichting Sectorfonds Luchtvaart Opleidingen in de Luchtvaart 2009-2010 1-09-08 9:13 € 2.191.757 € 15.898.856
2008ESFN217 471.560€          Stichting SWO SWO- Opleidingen in de sport 2009 - 2010 1-09-08 9:15 € 471.560 € 16.370.416
2008ESFN218 371.590€          A+O fonds Rijk J.I.Vugt biedt kansen! 2009 1-09-08 9:16 € 371.590 € 16.742.006
2008ESFN219 1.330.000€       O&O fonds voor de Bouwnijverheid Bouwsector in opleiding 2008 1-09-08 9:17 € 1.330.000 € 18.072.006
2008ESFN220 999.999€          Stichting OOI Opleiding van werknemers in de Isolatie 1 1-09-08 9:18 € 999.999 € 19.072.005
2008ESFN221 2.999.605€       Stichting TPG Opleidings- en Ontwikkelingsfonds TNT Challenge 2009 1-09-08 9:20 € 2.999.605 € 22.071.610
2008ESFN222 215.666€          Stichting Sectorfonds Luchtvaart Opleidingen in de Luchtvaart 2009 1-09-08 9:20 € 215.666 € 22.287.276
2008ESFN223 999.999€          Stichting Opleidingsfonds Groothandel OOG-14 1-09-08 9:21 € 999.999 € 23.287.275
2008ESFN224 2.999.730€       Stichting OOM Opleiden in de Metaalbewerking 2009 1-09-08 9:22 € 2.999.730 € 26.287.005
2008ESFN225 2.924.390€       St. Opleidingsfonds Vakopleiding Procesindustrie Kwalificering Vakmanschap Procesindustrie 2009-OVP 1-09-08 9:22 € 2.924.390 € 29.211.395
2008ESFN226 1.473.400€       CA-ICT CA-ICT - Aanbod opleidingen 2009 - 2010 1-09-08 9:26 € 1.473.400 € 30.684.795
2008ESFN227 999.999€          Stichting OOI Opleiding van werknemers in de Isolatie 2 1-09-08 9:26 € 999.999 € 31.684.794
2008ESFN228 586.100€          Stichting A&O fondsgrafimediabranche Mee in Media III 1-09-08 9:27 € 586.100 € 32.270.894
2008ESFN229 251.413€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Upgradingsprogramma MTB Regio Maastricht N.V. 200 1-09-08 9:27 € 251.413 € 32.522.307
2008ESFN230 1.868.165€       Stichting OOBB Scholing werkenden BBL Infra 2008-2009 1-09-08 9:27 € 1.868.165 € 34.390.472
2008ESFN231 228.752€          Stichting Fonds Leren en Ontwikkelen Wooncorporaties Scholing van Werkenden Woningcorporaties 2009, var 1-09-08 9:28 € 228.752 € 34.619.224
2008ESFN232 2.993.506€       Stichting 631/634 Scholing van werkenden in de havensector  - 2009 1-09-08 9:28 € 2.993.506 € 37.612.730
2008ESFN233 999.999€          Stichting Sociaal Fonds voor het Horecabedrijf (SFH) Opleiding van werkenden in de Horeca III 1-09-08 9:30 € 999.999 € 38.612.729
2008ESFN235 1.565.980€       Stichting sociaal fonds voor opleiding en ontwikkeling in het kappers Opleidingsprogramma Kappersbedrijf 2009-2010 1-09-08 9:32 € 1.565.980 € 40.178.709
2008ESFN236 999.999€          Stichting OOI Opleiding van werknemers in de Isolatie 3 1-09-08 9:33 € 999.999 € 41.178.708
2008ESFN237 885.400€          O&O fonds voor de Bouwnijverheid Bouwsector geschoold 2008 1-09-08 9:33 € 885.400 € 42.064.108
2008ESFN238 2.412.394€       Stichting A&O fondsgrafimediabranche Grafimedia 2009 1-09-08 9:36 € 2.412.394 € 44.476.502
2008ESFN239 999.999€          Stichting Opleidingsfonds Groothandel OOG-15 1-09-08 9:37 € 999.999 € 45.476.501
2008ESFN240 663.707€          Stichting Fonds Leren en Ontwikkelen Wooncorporaties Scholing van Werkenden Woningcorporaties 2009, var 1-09-08 9:38 € 663.707 € 46.140.208
2008ESFN241 995.582€          STOOF Opleiden in de uitzendbranche 2009-2010 I 1-09-08 9:38 € 995.582 € 47.135.790
2008ESFN242 2.299.077€       Stichting Scholing en Werving Opleidingen sector railvervoer 2009 1-09-08 9:40 € 2.299.077 € 49.434.867
2008ESFN243 140.375€          Stichting Arbeidsmarkt Gehandicaptenzorg Scholing BBL 1-09-08 9:41 € 140.375 € 49.575.242
2008ESFN244 995.582€          STOOF Opleiden in de uitzendbranche 2009-2010 II 1-09-08 9:42 € 995.582 € 50.570.824
2008ESFN245 2.999.878€       Stichting FAOT Gezamenlijk opleiden in verpleeg-, verzorgingshuiz 1-09-08 9:42 € 2.999.878 € 53.570.702
2008ESFN246 999.999€          Stichting Sociaal Fonds voor het Horecabedrijf (SFH) Opleiding van werkenden in de Horeca IV 1-09-08 9:43 € 999.999 € 54.570.701
2008ESFN247 2.999.866€       Stichting Opleidings- en Ontwikkelingsfonds Beroepsgoederenvervo SOOB Opleidingen Beroepsgoederenvervoer 2009-201 1-09-08 9:43 € 2.999.866 € 57.570.567
2008ESFN248 770.856€          Sociaal Fonds Taxi Branche Opleidingsproject SFT 2009 1-09-08 9:43 € 770.856 € 58.341.423
2008ESFN249 995.582€          STOOF Opleiden in de uitzendbranche 2009-2010 III 1-09-08 9:44 € 995.582 € 59.337.005
2008ESFN250 1.608.798€       stichting OOMT RPT en EVC in de mobiliteitsbranche 1-09-08 9:47 € 1.608.798 € 60.945.803
2008ESFN251 499.999€          Stichting Fonds Collectieve Belangen voor de PluimveeverwerkendeScholing van werkenden in de pluimveesector-2 1-09-08 9:47 € 499.999 € 61.445.802
2008ESFN252 752.092€          Stichting Scholingsfonds Verkeersopleidingen ESF-aanvraag SSV 1-09-08 9:47 € 752.092 € 62.197.894
2008ESFN253 251.256€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Scholingsproject Ergon 2009 1-09-08 9:47 € 251.256 € 62.449.150
2008ESFN254 473.351€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Upgradingsprogramma Licom NV 2009 1-09-08 9:49 € 473.351 € 62.922.501
2008ESFN255 101.488€          Stichting Opleidings- en Ontwikkelingsfonds Zeescheepvaart Opleidingsprogramma voor  'uitgevallen' jongeren 1-09-08 9:49 € 101.488 € 63.023.989
2008ESFN256 499.999€          Stichting Fonds Collectieve Belangen voor de PluimveeverwerkendeScholing van werkenden in de pluimveesector-3 1-09-08 9:53 € 499.999 € 63.523.988
2008ESFN257 548.661€          Stichting O&Ofonds voor de markt van Re-integratie, Arbodienstverl Mens is kapitaal 1-09-08 9:56 € 548.661 € 64.072.649
2008ESFN258 999.999€          Stichting Sociaal Fonds voor het Horecabedrijf (SFH) Opleiding van werkenden in de Horeca V 1-09-08 10:00 € 999.999 € 65.072.648
2008ESFN259 1.071.218€       Stichting OOBB Scholing werkenden BBL Bouw 2008-2009 1-09-08 10:01 € 1.071.218 € 66.143.866
2008ESFN260 999.999€          Stichting Opleidingsfonds Groothandel OOG-16 1-09-08 10:05 € 999.999 € 67.143.865
2008ESFN261 312.542€          Stichting O&Ofonds voor de markt van Re-integratie, Arbodienstverl Preventief Scholing 2008 1-09-08 10:06 € 312.542 € 67.456.407
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2008ESFN262 71.488€            Stichting Opleidings- en Ontwikkelingsfonds Zeescheepvaart Opleidingsprogramma voor  'uitgevallen' jongeren 1-09-08 10:07 € 71.488 € 67.527.895
2008ESFN263 1.023.483€       Stichting Arbeidsmarkt Ziekenhuizen Inn. leren en werken 2 in het zhuis  v.d. 21e eeuw 1-09-08 10:07 € 1.023.483 € 68.551.378
2008ESFN264 112.814€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Upgradingsprogramma WML 2008/2009 1-09-08 10:09 € 112.814 € 68.664.192
2008ESFN265 162.328€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Scholing UW Holding 2009 1-09-08 10:11 ingetrokken € 68.664.192
2008ESFN266 174.012€          FCB Bedrijfshulpverlening en EHBO 1-09-08 10:12 € 174.012 € 68.838.204
2008ESFN267 248.632€          FCB Omgaan met Agressie 1-09-08 10:16 € 248.632 € 69.086.836
2008ESFN268 260.000€          St. Opleidings- en Ontwikkelingsfonds Arbeidsmarkt, Participatie en Stap Voorwaarts 1-09-08 10:17 € 260.000 € 69.346.836
2008ESFN269 53.630€            Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Delta ESF scholingsprogramma 2009 1-09-08 10:31 € 53.630 € 69.400.466
2008ESFN270 223.160€          Stichting Arbeidsmarkt Ziekenhuizen Opleidingsplan ESF 2008 Gelre 1-09-08 10:33 € 223.160 € 69.623.626
2008ESFN272 42.600€            Stichting Fonds Leren en Ontwikkelen Wooncorporaties Scholing van Werkenden Wooncorporaties, EVC 1-09-08 10:45 € 42.600 € 69.666.226
2008ESFN273 183.689€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Wedeo, ESF scholingsprogramma 2009 1-09-08 10:47 € 183.689 € 69.849.915
2008ESFN274 2.521.340€       Stichting Opleidings- en Ontwikkelingsfonds Call Centers Scholingsinitiatief Callcenterbranche 2009 1-09-08 10:58 € 2.521.340 € 72.371.255
2008ESFN275 155.474€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) IBN ESF scholingsproject 2008-2009 1-09-08 10:59 € 155.474 € 72.526.729
2008ESFN276 231.314€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Bedrijfsaanvraag !GO 1-09-08 11:06 € 231.314 € 72.758.043
2008ESFN277 1.658.252€       Loopbaan & Opleidingsfonds voor Afbouw en Onderhoud, PresentatKoers op Kwalificatie 1-09-08 11:11 € 1.658.252 € 74.416.295
2008ESFN278 191.100€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Scholingstraject WVS Groep 1-09-08 11:23 € 191.100 € 74.607.395
2008ESFN279 2.918.421€       Stichting Sectorfonds Financiele Dienstverlening Opleidingen financiële sector 2009 1-09-08 13:25 € 2.918.421 € 77.525.816
2008ESFN280 996.257€          OTIB Branche Brede Opleidingen III (2009) 1-09-08 13:32 € 996.257 € 78.522.073
2008ESFN281 193.000€          O&O fonds ENb Vakbekw.heidsopl.sector Afval & Milieu 2008/2009 1-09-08 13:36 € 193.000 € 78.715.073
2008ESFN282 356.567€          Stichting Opleidingsfonds Levensmiddelenindustrie SOL ESF 2009 Slagkracht 45+ 1-09-08 13:45 € 356.567 € 79.071.640
2008ESFN283 558.939€          Stichting Arbeidsmarkt en Opleiding in de Metalektro (A+O) Corus Staal 2008 1-09-08 14:47 € 558.939 € 79.630.579
2008ESFN284 386.061€          OTIB Met ESF één niveau hoger 1-09-08 15:23 € 386.061 € 80.016.640
2008ESFN285 388.695€          Stichting Arbeidsmarkt en Opleiding in de Metalektro (A+O) Sectoraanvraag A+O 2009 1-09-08 15:58 € 388.695 € 80.405.335
2008ESFN286 479.520€          Stichting Arbeidsmarkt Gehandicaptenzorg ASVZ stimuleert deskundigheid van A tot Z 1-09-08 16:10 € 479.520 € 80.884.855
2008ESFN287 521.658€          Stichting Arbeidsmarkt en Opleiding in de Metalektro (A+O) Stork 2008 1-09-08 16:33 € 521.658 € 81.406.513
2008ESFN288 431.592€          Stichting Arbeidsmarkt en Opleiding in de Metalektro (A+O) Rollecate 2008 1-09-08 16:51 € 431.592 € 81.838.105
2008ESFN289 961.624€          A+O fonds Gemeenten Scholing gemeentepersoneel Drentse gemeenten 2009 1-09-08 16:59 € 961.624 € 82.799.729
2008ESFN290 257.884€          OTIB Scholing medewerkers A. Hak bedrijven - 2009 1-09-08 17:23 € 257.884 € 83.057.613
2008ESFN292 274.206€          Stichting Opleidingsfonds Levensmiddelenindustrie Centraal Geschoold 1-09-08 19:09 € 274.206 € 83.331.819
2008ESFN293 3.000.000€       Stichting Opleidings- en Ontwikkelingsfonds Brandweer Brandweer modulaire opleidingen 2008-2009 1-09-08 22:12 € 3.000.000 € 86.331.819
2008ESFN271 168.162€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) WSD Academie 2 2-09-08 12:00 € 168.162 € 86.499.981
2008ESFN294 1.729.072€       Stichting WoonWerk Sectoraanvraag wonen 2009 2-09-08 17:00 € 1.729.072 € 88.229.053
2008ESFN295 70.319€            A+O fonds Gemeenten Opleidingen medewerkers Stadsbank Oost Nederland 3-09-08 15:05 € 70.319 € 88.299.372
2008ESFN296 1.220.134€       O&O fonds ENb Vakbekwaamheidstrainingen sector Kabel & Telecom 3-09-08 15:59 € 1.220.134 € 89.519.506
2008ESFN297 383.880€          Loopbaan & Opleidingsfonds voor Afbouw en Onderhoud, PresentatEmployability programma 2008 - 2009 3-09-08 19:22 € 383.880 € 89.903.386
2008ESFN298 143.378€          OTIB Opleiding Access Service Medewerkers 3-09-08 19:55 € 143.378 € 90.046.764
2008ESFN299 366.815€          OTIB Het ROI investeert in de toekomst 4-09-08 14:35 € 366.815 € 90.413.579
2008ESFN300 317.823€          Stichting Arbeidsmarkt en Opleiding in de Metalektro (A+O) MSO 2008 5-09-08 16:47 € 317.823 € 90.731.402
2008ESFN301 85.126€            Stichting Arbeidsmarkt en Opleiding in de Metalektro (A+O) Hunter Douglas Europe 2008 8-09-08 11:39 ingetrokken € 90.731.402
2008ESFN302 847.900€          OTIB Aanvullende (praktijk)scholing in Noord-Holland 11-09-08 14:34 € 847.900 € 91.579.302
2008ESFN303 120.503€          Stichting Arbeidsmarkt Gehandicaptenzorg Op expeditie naar vernieuwing 15-09-08 11:20 € 120.503 € 91.699.805
2008ESFN304 528.235€          O&O fonds ENb EVC Trajecten sector Energie 16-09-08 15:55 € 528.235 € 92.228.040
2008ESFN291 738.621€          Stichting Scholing Werkgelegenheid Meubel Praktijkopleiding Meubelindustrie en Interieurbouw 16-09-08 15:59 € 738.621 € 92.966.661
2008ESFN305 284.484€          Stichting Arbeidsmarkt Ziekenhuizen Loopbaancentrum Diakonessenhuis 2009 17-09-08 14:58 € 284.484 € 93.251.145
2008ESFN306 151.700€          Stichting Opleidingsfonds Beveiligingsbranche (SOBB) Securitas Beveiliging B.V. 18-09-08 10:51 € 151.700 € 93.402.845
2008ESFN234 485.042€          Stichting Fonds Collectieve Belangen voor de Vleessector Sectoraanvraag FCBV 2009 25-09-08 10:06 € 485.042 € 93.887.887
2008ESFN307 181.552€          Stichting SF BIKUDAK Loopbaanproject Dakdekkers 2009 25-09-08 10:37 € 181.552 € 94.069.439
2008ESFN308 389.144€          Stichting Opleidingsfonds Beveiligingsbranche (SOBB) ISS Security  & Services, opleidingen 2009 26-09-08 10:01 € 389.144 € 94.458.583
2008ESFN309 135.940€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Scholingsproject BSW 2009 26-09-08 10:12 € 135.940 € 94.594.523
2008ESFN310 105.108€          Stichting Opleidingsfonds Beveiligingsbranche (SOBB) SOBB, Securitas Transport & Aviation Security BV, 26-09-08 12:18 € 105.108 € 94.699.631
2008ESFN311 457.858€          O&O fonds voor de Bouwnijverheid EVC-project Bouw & Infra 26-09-08 13:42 € 457.858 € 95.157.489
2008ESFN312 170.186€          Stichting SF BIKUDAK Vergroting inzetbaarheid werknemers Dakdekkingsbra 26-09-08 14:09 € 170.186 € 95.327.675
2008ESFN313 2.581.906€       A+O fonds Rijk Integrale Beroepsvaardigheid Training Politie 26-09-08 16:42 € 2.581.906 € 97.909.581
2008ESFN314 55.502€            Stichting Arbeidsmarkt Ziekenhuizen Rivas Zorggroep; "Wie leert, zorgt voor de toekoms 27-09-08 9:18 € 55.502 € 97.965.083
2008ESFN315 120.310€          Stichting Arbeidsmarkt Gehandicaptenzorg Scholingsproject Severinus 28-09-08 21:19 € 120.310 € 98.085.393
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2008ESFN316 333.995€          Stichting Arbeidsmarkt Gehandicaptenzorg Arduin, de lerende organisatie 28-09-08 21:47 € 333.995 € 98.419.388
2008ESFN317 404.852€          Opleiding- en Ontwikkelingsfonds Waterbedrijven Competentieverhoging WML 29-09-08 11:09 € 404.852 € 98.824.240
2008ESFN318 326.799€          Stichting Beheer Collectieve Middelen (SBCM) Upgradingsprogramma NLW 2009 29-09-08 11:58 € 326.799 € 99.151.039
2008ESFN319 144.578€          Stichting Arbeidsmarkt Gehandicaptenzorg Scholing 2008-2009 Radar 29-09-08 14:03 € 144.578 € 99.295.617
2008ESFN320 262.314€          Stichting Arbeidsmarkt Gehandicaptenzorg Amerpoort leert en ontwikkelt 29-09-08 16:11 € 262.314 € 99.557.931
2008ESFN321 52.516€            Stichting Fonds Arbeidsmarktbeleid Branche Verpleeg- en VerzorginRivas Zorggroep: Wie leert, zorgt voor de toekomst 29-09-08 17:04 € 52.516 € 99.610.447
2008ESFN322 170.971€          Stichting Vakraad voor de Contractcatering Scholing Compass Group Nederland 2008-2009 30-09-08 9:51 € 170.971 € 99.781.418
2008ESFN323 185.991€          Stichting Fonds Arbeidsmarktbeleid Branche Verpleeg- en VerzorginSint Jacob als leerbedrijf 2009 30-09-08 9:53 € 185.991 € 99.967.409
2008ESFN324 322.076€          Stichting Fonds Arbeidsmarktbeleid Branche Verpleeg- en VerzorginESF 2009 Stichting Laurens 30-09-08 10:21 € 322.076 € 100.289.485
2008ESFN325 554.931€          Stichting Opleidingsfonds Beveiligingsbranche (SOBB) G4S Beveiliging BV 30-09-08 10:32 € 554.931 € 100.844.416
2008ESFN326 193.345€          Stichting Arbeidsmarkt en Opleiding in de Metalektro (A+O) MCFE Opleidingen 2009 30-09-08 13:56 € 193.345 € 101.037.761
2008ESFN327 145.038€          O&O fonds voor de Bouwnijverheid Scholing Workx 30-09-08 14:14 € 145.038 € 101.182.799
2008ESFN328 401.925€          A+O fonds Gemeenten Scholing medewerkers Handhaving Gemeente Amsterd30-09-08 16:19 € 401.925 € 101.584.724
2008ESFN329 296.244€          Stichting Sectorfonds Luchtvaart Opleidingen Aviation Security 2009 30-09-08 16:19 € 296.244 € 101.880.968
2008ESFN330 89.483€            A+O fonds Gemeenten Gemeente Amsterdam, scholing medewerkers reiniging 30-09-08 16:21 € 89.483 € 101.970.451
2008ESFN331 1.086.694€       A+O fonds Gemeenten ESF GVB 2008/2009 30-09-08 16:23 € 1.086.694 € 103.057.145
2008ESFN332 141.024€          A+O fonds Gemeenten Scholing medewerkers AfvalEnergiebedrijf Gem A'dam 30-09-08 16:25 € 141.024 € 103.198.169
2008ESFN333 77.992€            A+O fonds Gemeenten Scholing medewerkers Dienst Werk en Inkomen 30-09-08 16:26 € 77.992 € 103.276.161
2008ESFN334 542.636€          O&O fonds ENb NUON Step 2 Work 2009 30-09-08 16:37 € 542.636 € 103.818.797
2008ESFN335 296.244€          Stichting Sectorfonds Luchtvaart Opleidingen Aviation Security 2009-2010 30-09-08 16:37 € 296.244 € 104.115.041
2008ESFN336 2.989.534€       Stichting Arbeidsmarkt- en Scholingsfonds Defensie Defensiescholing 2009 30-09-08 16:50 € 2.989.534 € 107.104.575
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